11/05/2021 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=674966

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=674966 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 152 / 2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Camboriú-SC, 10 de maio de 2021.

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

Art.1º Designar os servidores, MARINÊS KERBER, ocupante do cargo de Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1759705, ANDRÉ LUIZ TORRECILLAS
STURION, ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Matrícula nº 2929224, CARLOS EDUARDO REBELLO, ocupante do cargo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2279499, JORGE LUIS ARAÚJO DOS
SANTOS, ocupante do cargo de Psicólogo, Matrícula nº 1454355, LEONARDO GULART
NUNES, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula
nº 1681649 e SANY REGINA SARDA JUSTI, ocupante do cargo de Tradutora e Interprete de
Libras, Matrícula nº 2774392, para, sob a coordenação da primeira, constituírem a Comissão
Técnica Interdisciplinar responsável pelo processo de seleção de candidatos à utilização de
Cães-guia treinados no Centro de Formação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia -
CFTICG, do Instituto Federal Catarinense-Campus Camboriú, objeto do Edital nº 20/2021-
ASSEG/GABI.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 10/05/2021 17:47 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CAM (11.01.03.01)
Matrícula: 2105264

Processo Associado: 23350.000001/2021-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 152, ano:

2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 10/05/2021 e o código de verificação: c8268ddd3d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf